
KOMUNIKAT KOŃCOWY

4. Memoriał Ireny Szewińskiej
BYDGOSZCZ, 6 czerwca / June 2023

Reakcja

100 m hurdles Women/ppł kobiet

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

AMUSAN Tobi NGR Eugene (USA) 22-07-24WORLD RECORD(Open) 12.12*(+0.9)
HARRISON Kendra USA London (GBR) 16-07-22WORLD RECORD(Open) 12.20(+0.3)
DONKOVA Yordanka BUL Stara Zagora (BUL) 88-08-20EUROPEAN RECORD(Open) 12.21(+0.7)
RABSZTYN Grażyna GWARDIA Warszawa Warszawa 80-06-13POLISH RECORD(Open) 12.36
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. WCH(Open) 12.78
JONES Tia USA BYDGOSZCZ 22-06-03MEETING RECORD(Open) 12.79

Heat A/2
Start: 23-06-06   18:01:07

Wiatr: -0.8 m/s

1 129 Alaysha JOHNSON 96-07-20 USA(USA) 12.945 Q    0.182
2 92 Klaudia SICIARZ 98-03-15 POLAND(POL) 13.106 Q    0.125
3 124 Jade BARBER 93-04-04 USA(USA) 13.203 Q    0.256
4 19 Mette GRAVERSGAARD 95-10-05 DENMARK(DEN) 13.374 q    0.167
5 98 Adrianna SUŁEK 99-04-03 POLAND(POL) 13.557     0.241
6 61 Weronika BARCZ 02-10-28 POLAND(POL) 13.562  SB   0.153
7 12 Ketiley BATISTA 99-07-13 BRAZIL(BRA) 13.598     0.197

Heat B/2
Start: 23-06-06   18:07:48

Wiatr: -0.4 m/s

1 42 Sarah LAVIN 94-05-28 IRELAND(IRL) 13.015 Q    0.225
2 7 Devynne CHARLTON 95-11-26 BAHAMAS(BAH) 13.024 Q    0.239
3 105 Klaudia WOJTUNIK 99-05-15 POLAND(POL) 13.326 Q    0.188
4 134 Sharika NELVIS 90-05-10 USA(USA) 13.413 q    0.237
5 84 Weronika NAGIĘĆ 02-06-27 POLAND(POL) 13.517     0.231
6 94 Julia SŁOCKA 01-02-18 POLAND(POL) 14.408     0.239

Wyniki konkurencji

Place Race/Place Athlete Birth Club/Country Result

1 Heat A Alaysha JOHNSON 96-07-20 USA 12.941 Q    

2 Heat B Sarah LAVIN 94-05-28 IRELAND 13.011 Q    

3 Heat B Devynne CHARLTON 95-11-26 BAHAMAS 13.022 Q    

4 Heat A Klaudia SICIARZ 98-03-15 POLAND 13.102 Q    

5 Heat A Jade BARBER 93-04-04 USA 13.203 Q    

6 Heat B Klaudia WOJTUNIK 99-05-15 POLAND 13.323 Q    

7 Heat A Mette GRAVERSGAARD 95-10-05 DENMARK 13.374 q    

8 Heat B Sharika NELVIS 90-05-10 USA 13.414 q    

9 Heat B Weronika NAGIĘĆ 02-06-27 POLAND 13.515     

10 Heat A Adrianna SUŁEK 99-04-03 POLAND 13.555     

11 Heat A Weronika BARCZ 02-10-28 POLAND 13.566  SB   

12 Heat A Ketiley BATISTA 99-07-13 BRAZIL 13.597     

13 Heat B Julia SŁOCKA 01-02-18 POLAND 14.406     
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Reakcja

110 m hurdles Men/ppł mężczyzn

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

MERRITT Aries USA Bruxelles (BEL) 12-09-07WORLD RECORD(Open) 12.80(+0.3)
JACKSON Colin GBR Stuttgart (GER) 93-08-20EUROPEAN RECORD(Open) 12.91( 0.5)
CZYKIER Damian KS Podlasie Białystok Suwałki 22-06-11POLISH RECORD(Open) 13.25(+1.3)
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. WCH(Open) 13.28
BROWN Joel USA BYDGOSZCZ 11-06-03MEETING RECORD(Open) 13.26

Heat A/2
Start: 23-06-06   18:16:36

Wiatr: -1.9 m/s

1 126 Jamal BRITT 98-12-28 USA(USA) 13.565 Q    0.246
2 112 Antonio ALKANA 90-04-12 SOUTH AFRICA(RSA) 13.724 Q    0.181
3 14 Rafael PEREIRA 95-07-25 BRAZIL(BRA) 13.796 Q    0.213
4 2 Amine BOUANANI 97-10-17 ALGERIA(ALG) 13.807 q SB   0.181
5 99 Jakub SZYMAŃSKI 02-07-22 POLAND(POL) 13.863     0.226
6 34 Thomas WILCOCK 02-05-29 GREAT BRITAIN(GBR) 14.188     0.190

Heat B/2
Start: 23-06-06   18:24:19

Wiatr: +0.7 m/s

1 138 Daniel ROBERTS 98-04-13 USA(USA) 13.286 Q    0.197
2 18 Roger IRIBARNE 96-01-02 CUBA(CUB) 13.494 Q    0.219
3 70 Krzysztof KILJAN 99-12-30 POLAND(POL) 13.643 Q SB   0.144
4 13 Gabriel CONSTANTINO 95-02-09 BRAZIL(BRA) 13.837 q    0.233
5 27 Joseph AGBODZA 01-11-04 GREAT BRITAIN(GBR) 14.038  PB   0.228

54 Yaqoub ALYOUHA 93-01-31 KUWAIT(KUW) DQ5     TR 22.6.10.218

Wyniki konkurencji

Place Race/Place Athlete Birth Club/Country Result

1 Heat B Daniel ROBERTS 98-04-13 USA 13.281 Q    

2 Heat B Roger IRIBARNE 96-01-02 CUBA 13.492 Q    

3 Heat A Jamal BRITT 98-12-28 USA 13.561 Q    

4 Heat B Krzysztof KILJAN 99-12-30 POLAND 13.643 Q SB   

5 Heat A Antonio ALKANA 90-04-12 SOUTH AFRICA 13.722 Q    

6 Heat A Rafael PEREIRA 95-07-25 BRAZIL 13.793 Q    

7 Heat A Amine BOUANANI 97-10-17 ALGERIA 13.804 q SB   

8 Heat B Gabriel CONSTANTINO 95-02-09 BRAZIL 13.834 q    

9 Heat A Jakub SZYMAŃSKI 02-07-22 POLAND 13.865     

10 Heat B Joseph AGBODZA 01-11-04 GREAT BRITAIN 14.035  PB   

11 Heat A Thomas WILCOCK 02-05-29 GREAT BRITAIN 14.186     

Heat B Yaqoub ALYOUHA 93-01-31 KUWAIT DQDQ     TR 22.6.1

 

1 mile Women/kobiet

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

KIPYEGON Faith KEN Firenze (ITA) 23-06-02WORLD RECORD(Open) 3:49.11*
DIBABA Genzebe ETH Monaco (MON) 15-07-17WORLD RECORD(Open) 3:50.07
HASSAN Sifan NED Doha (QAT) 19-10-05EUROPEAN RECORD(Open) 3:51.95
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Oslo (NOR) 00-07-28POLISH RECORD(Open) 3:59.22
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. WCH(Open) 4:03.50
YEGOROVA Olga RUS BYDGOSZCZ 06-06-01MEETING RECORD(Open) 4:03.86

Heat A/1
Start: 23-06-06   18:40:05

1 50 Edinah JEBITOK 01-11-10 KENYA(KEN) 4:22.854  PB MR  

2 49 Ksanet ALEM 04-06-27 ETHIOPIA(ETH) 4:24.291     

3 21 Marta PEREZ 93-04-19 SPAIN(ESP) 4:25.785     
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4 81 Weronika LIZAKOWSKA 98-11-02 POLAND(POL) 4:28.626     

5 24 Berenice CLEYET-MERLE 94-10-24 FRANCE(FRA) 4:28.892  PB   

6 87 Aleksandra PŁOCIŃSKA 99-10-05 POLAND(POL) 4:30.747     

7 23 Mebriht MEKONEN 05-02-12 ETHIOPIA(ETH) 4:32.443     

109 Aneta KONIECZEK 97-06-08 POLAND(POL) DNF8     

 

Hammer Throw Women/Rzut młotem kobiet

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

WŁODARCZYK Anita POL Warszawa (POL) 16-08-28WORLD RECORD(Open) 82.98
WŁODARCZYK Anita POL Warszawa (POL) 16-08-28EUROPEAN RECORD(Open) 82.98
WŁODARCZYK Anita Skra Warszawa Warszawa (PGE Stad 16-08-28POLISH RECORD(Open) 82.98
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. WCH(Open) 73.60
WŁODARCZYK Anita POL BYDGOSZCZ 10-06-06MEETING RECORD(Open) 78.30

Final Koniec:  23-06-06  18:50:00
Start: 23-06-06   17:50:00

1 122 Brooke ANDERSEN 95-08-23 USA(USA) 78.7910   MR  

2 17 Camryn ROGERS 99-06-07 CANADA(CAN) 77.629     

3 130 Janee KASSANAVOID 95-01-19 USA(USA) 75.108     

4 127 Anette ECHIKUNWOKE 96-07-29 USA(USA) 73.667     

5 110 Bianca GHELBER 90-06-01 ROMANIA(ROM) 72.236     

6 76 Malwina KOPRON 94-11-16 POLAND(POL) 71.232  SB   

7 103 Anita WŁODARCZYK 85-08-08 POLAND(POL) 69.544     

8 6 Hanna SKYDAN 92-05-14 AZERBAIJAN(AZE) 69.461  SB   

9 142 Alyssa WILSON 99-02-20 USA(USA) 67.765     

90 Ewa RÓŻAŃSKA 00-12-22 POLAND(POL) DNS3     

I II III IV V VI

78.79 77.54 76.66 77.96 78.39 xBrooke ANDERSEN

77.62 74.33 72.83 75.38 x 73.00Camryn ROGERS

71.92 72.70 71.16 73.81 75.10 xJanee KASSANAVOID

71.74 73.66 x x 67.46 69.16Anette ECHIKUNWOKE

71.55 70.67 72.23 71.92 x xBianca GHELBER

70.09 x x 69.85 71.23 65.90Malwina KOPRON

63.09 69.54 69.24 x 68.88 68.90Anita WŁODARCZYK

69.46 68.97 68.03 67.41 68.75 68.37Hanna SKYDAN

x 62.05 67.76Alyssa WILSON

Ewa RÓŻAŃSKA
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Reakcja

100 m Women/kobiet

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Indianapolis (USA) 88-07-16WORLD RECORD(Open) 10.49(0.0)
ARRON Christine FRA Budapest (HUN) 98-08-19EUROPEAN RECORD(Open) 10.73(+2.0)
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27POLISH RECORD(Open) 10.93
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. WCH(Open) 11.08
AHYE Michelle-Lee TRI BYDGOSZCZ 22-06-03MEETING RECORD(Open) 11.17

Heat A/1
Start: 23-06-06   19:08:09

Wiatr: -0.8 m/s

1 139 Cambrea STURGIS 99-03-27 USA(USA) 11.248     0.201
2 101 Krystsina TSIMANOUSKAYA 96-11-19 POLAND(POL) 11.291     0.162
3 125 Anavia BATTLE 99-03-28 USA(USA) 11.346     0.246
4 35 Lisa MAYER 96-05-02 GERMANY(GER) 11.364   YC  TR 16.5.20.194
5 137 Shannon RAY 95-12-31 USA(USA) 11.392     0.171
6 141 Kayla WHITE 96-09-24 USA(USA) 11.415     0.228
7 97 Magdalena STEFANOWICZ 00-09-21 POLAND(POL) 11.493     0.196
8 118 Michelle -Lee AHYE 92-04-10 TRINIDAD AND TOBAGO(TRI) 11.507     0.173
9 98 Adrianna SUŁEK 99-04-03 POLAND(POL) 12.079     0.209

 

High Jump Men/Skok wzwyż mężczyzn

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

SOTOMAYOR Javier CUB Salamanca (ESP) 93-07-27WORLD RECORD(Open) 2.45
SJÖBERG Patrik SWE Stockholm (SWE) 87-06-30EUROPEAN RECORD(Open) 2.42
PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt (GER) 96-08-18POLISH RECORD(Open) 2.38
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. WCH(Open) 2.32
SPOSÓB Grzegorz POL BYDGOSZCZ 04-06-05MEETING RECORD(Open) 2.34

Final Koniec:  23-06-06  19:05:00
Start: 23-06-06   18:15:00

1 121 Andrii PROTSENKO 88-05-20 UKRAINE(UKR) 2.212  SB   

2 119 Bogdan BONDARENKO 89-08-30 UKRAINE(UKR) 2.213  SB   

3 150 Jef VERMEIREN 00-12-20 BELGIUM(BEL) 2.176     

3 56 Edgar RIVERA 91-02-13 MEXICO(MEX) 2.174     

5 71 Norbert KOBIELSKI 97-01-28 POLAND(POL) 2.177     

6 74 Mateusz KOŁODZIEJSKI 02-06-22 POLAND(POL) 2.121     

7 57 Douwe AMELS 91-09-16 NETHERLANDS(NED) 2.125     

2.07 2.12 2.17 2.21 2.25

o o o o xxxAndrii PROTSENKO

o o o xo xxrBogdan BONDARENKO

- o o xxxJef VERMEIREN

- o o xxxEdgar RIVERA

- xxo xo xxxNorbert KOBIELSKI

o xo xxxMateusz KOŁODZIEJSKI

- xxo xxxDouwe AMELS
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1500 m Men/mężczyzn

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

EL GUERROUJ Hicham MAR Roma (ITA) 98-07-14WORLD RECORD(Open) 3:26.00
INGEBRIGTSEN Jacob NOR Tokyo (JPN) 21-08-07EUROPEAN RECORD(Open) 3:28.32
LEWANDOWSKI Marcin AZS UMCS Lublin Monaco (MON) 21-07-09POLISH RECORD(Open) 3:30.42
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. WCH(Open) 3:34.20
MOHUMED Mohamed GER BYDGOSZCZ 22-06-03MEETING RECORD(Open) 3:35.69

Heat A/1
Start: 23-06-06   19:15:45

1 43 Pietro ARESE 99-10-08 ITALY(ITA) 3:33.5614  PB MR  

2 41 Andrew COSCORAN 96-06-18 IRELAND(IRL) 3:33.872  PB   

3 33 Matthew STONIER 01-09-24 GREAT BRITAIN(GBR) 3:34.4313  SB   

4 8 Ismael DEBJANI 90-09-25 BELGIUM(BEL) 3:34.533  SB   

5 113 Tshepo TSHITE 97-01-15 SOUTH AFRICA(RSA) 3:34.5915     

6 22 Adisu GIRMA 99-12-10 ETHIOPIA(ETH) 3:34.717  PB   

7 114 Elzan BIBIC 99-01-08 SERBIA(SRB) 3:35.1210  SB   

8 5 Mathew RAMSDEN 97-07-23 AUSTRALIA(AUS) 3:35.526  SB   

9 10 Ruben VERHEYDEN 00-12-22 BELGIUM(BEL) 3:35.7211  SB   

10 86 Filip OSTROWSKI 01-07-12 POLAND(POL) 3:36.035  PB NR U23  

11 11 Jochem VERMEULEN 98-08-02 BELGIUM(BEL) 3:36.0912     

12 107 Maciej WYDERKA 02-07-29 POLAND(POL) 3:36.214  PB   

13 15 Robert HEPPENSTALL 97-02-28 CANADA(CAN) 3:36.418  SB   

14 25 Baptiste MISCHLER 97-11-23 FRANCE(FRA) 3:37.239     

15 78 Andrzej KOWALCZYK 98-11-30 POLAND(POL) 3:42.221     

64 Adam CZERWIŃSKI 88-10-02 POLAND(POL) DNF16     

400m 64 56.38 (56.38)

Split times

800m 64 1:53.99 (57.62)
1200m 114 2:52.18 (58.20)

Adam CZERWIŃSKI
Adam CZERWIŃSKI
Elzan BIBIC

Reakcja

100 m hurdles Women/ppł kobiet

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

AMUSAN Tobi NGR Eugene (USA) 22-07-24WORLD RECORD(Open) 12.12*(+0.9)
HARRISON Kendra USA London (GBR) 16-07-22WORLD RECORD(Open) 12.20(+0.3)
DONKOVA Yordanka BUL Stara Zagora (BUL) 88-08-20EUROPEAN RECORD(Open) 12.21(+0.7)
RABSZTYN Grażyna GWARDIA Warszawa Warszawa 80-06-13POLISH RECORD(Open) 12.36
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. WCH(Open) 12.78
JONES Tia USA BYDGOSZCZ 22-06-03MEETING RECORD(Open) 12.79

Final
Start: 23-06-06   19:30:50

Wiatr: +1.9 m/s

1 129 Alaysha JOHNSON 96-07-20 USA(USA) 12.416  SB MR  0.180
2 7 Devynne CHARLTON 95-11-26 BAHAMAS(BAH) 12.644  =SB   0.189
3 42 Sarah LAVIN 94-05-28 IRELAND(IRL) 12.865  SB   0.165
4 92 Klaudia SICIARZ 98-03-15 POLAND(POL) 13.007  SB   0.193
5 19 Mette GRAVERSGAARD 95-10-05 DENMARK(DEN) 13.052     0.233
6 134 Sharika NELVIS 90-05-10 USA(USA) 13.109     0.195
7 105 Klaudia WOJTUNIK 99-05-15 POLAND(POL) 13.103  SB   0.169
8 124 Jade BARBER 93-04-04 USA(USA) 13.318     0.269
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Reakcja

110 m hurdles Men/ppł mężczyzn

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

MERRITT Aries USA Bruxelles (BEL) 12-09-07WORLD RECORD(Open) 12.80(+0.3)
JACKSON Colin GBR Stuttgart (GER) 93-08-20EUROPEAN RECORD(Open) 12.91( 0.5)
CZYKIER Damian KS Podlasie Białystok Suwałki 22-06-11POLISH RECORD(Open) 13.25(+1.3)
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. WCH(Open) 13.28
BROWN Joel USA BYDGOSZCZ 11-06-03MEETING RECORD(Open) 13.26

Final
Start: 23-06-06   19:44:37

Wiatr: +1.1 m/s

1 138 Daniel ROBERTS 98-04-13 USA(USA) 13.245  SB MR  0.214
2 126 Jamal BRITT 98-12-28 USA(USA) 13.316     0.198
3 18 Roger IRIBARNE 96-01-02 CUBA(CUB) 13.347  SB   0.202
4 112 Antonio ALKANA 90-04-12 SOUTH AFRICA(RSA) 13.434     0.202
5 2 Amine BOUANANI 97-10-17 ALGERIA(ALG) 13.602  SB   0.251
6 70 Krzysztof KILJAN 99-12-30 POLAND(POL) 13.623  =PB   0.239
7 13 Gabriel CONSTANTINO 95-02-09 BRAZIL(BRA) 13.779     0.215

14 Rafael PEREIRA 95-07-25 BRAZIL(BRA) DQ8     TR 22.6.20.218

Reakcja

200 m Women/kobiet

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Seoul (KOR) 88-09-29WORLD RECORD(Open) 21.34(+1.3)
SCHIPPERS Dafne NED Beijing (CHN) 15-08-28EUROPEAN RECORD(Open) 21.63(+0.2)
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moscow (RUS) 86-07-08POLISH RECORD(Open) 22.13
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. WCH(Open) 22.60
DURST Stephanie USA BYDGOSZCZ 07-06-10MEETING RECORD(Open) 22.51

Heat A/1
Start: 23-06-06   20:01:31

Wiatr: +0.8 m/s

1 31 Daryll NEITA 96-08-29 GREAT BRITAIN(GBR) 22.237  PB MR  0.210
2 125 Anavia BATTLE 99-03-28 USA(USA) 22.475  SB   0.267
3 139 Cambrea STURGIS 99-03-27 USA(USA) 22.994  SB   0.209
4 45 Dalia KADDARI 01-03-23 ITALY(ITA) 23.168     0.220
5 77 Martyna KOTWIŁA 99-01-13 POLAND(POL) 23.173  SB   0.172
6 128 Lynna IRBY-JACKSON 98-12-06 USA(USA) 23.266     0.256
7 88 Marika POPOWICZ-DRAPAŁA 88-04-28 POLAND(POL) 23.449     0.278
8 97 Magdalena STEFANOWICZ 00-09-21 POLAND(POL) 23.692     0.249

Reakcja

200 m Men/mężczyzn

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

BOLT Usain JAM Berlin (GER) 09-08-20WORLD RECORD(Open) 19.19(-0.3)
MENNEA Pietro ITA Mexico (MEX) 79-09-12EUROPEAN RECORD(Open) 19.72(+1.8)
URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Sevilla (ESP) 99-08-25POLISH RECORD(Open) 19.98(+1.7)
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. WCH(Open) 20.16
THOMAS Dwight JAM BYDGOSZCZ 07-06-10MEETING RECORD(Open) 20.32

Heat A/1
Start: 23-06-06   20:15:42

Wiatr: +0.7 m/s

1 132 Erriyon KNIGHTON 04-01-29 USA(USA) 19.956   MR  0.249
2 20 Aleksander OGANDO 00-05-03 DOMINICAN REPUBLIC(DOM) 20.185  SB   0.187
3 75 Albert KOMAŃSKI 00-02-07 POLAND(POL) 20.498  PB   0.166
4 116 Jan VOLKO 96-11-02 SLOVAKIA(SVK) 20.709  SB   0.184
5 115 William REAIS 99-05-04 SWITZERLAND(SUI) 20.714     0.245
6 95 Przemysław SŁOWIKOWSKI 93-11-20 POLAND(POL) 20.767  SB   0.144
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7 108 Patryk WYKROTA 00-11-13 POLAND(POL) 20.871  SB   0.153
8 111 Luxolo ADAMS 96-08-01 SOUTH AFRICA(RSA) 20.913  SB   0.111
9 26 Mickael-Meba ZEZE 94-05-19 FRANCE(FRA) 21.002  SB   0.205

 

800 m Women/kobiet

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

KRATOCHVÍLOVÁ Jarmila TCH München (GER) 83-07-26WORLD RECORD(Open) 1:53.28
KRATOCHVÍLOVÁ Jarmila TCH München (GER) 83-07-26EUROPEAN RECORD(Open) 1:53.28
JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapest (HUN) 80-11-08POLISH RECORD(Open) 1:56.95
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. WCH(Open) 1:59.80
MESELE Worknesh ETH BYDGOSZCZ 21-06-30MEETING RECORD(Open) 1:59.39

Heat A/1
Start: 23-06-06   20:30:41

1 48 Adelle TRACEY 93-05-27 JAMAICA(JAM) 2:01.268  SB   

2 100 Adrianna TOPOLNICKA 99-07-04 POLAND(POL) 2:01.639     

3 28 Ellie BAKER 98-06-03 GREAT BRITAIN(GBR) 2:01.647  SB   

4 66 Martyna GALANT 95-01-26 POLAND(POL) 2:01.721  PB   

5 120 Olha LYAKHOVA 92-03-18 UKRAINE(UKR) 2:02.4611     

6 37 Katharina TROST 95-06-28 GERMANY(GER) 2:02.613  SB   

7 29 Alexandra BELL 92-11-04 GREAT BRITAIN(GBR) 2:02.726     

8 16 Madeleine KELLY 95-12-28 CANADA(CAN) 2:03.255     

9 91 Angelika SARNA 97-10-01 POLAND(POL) 2:03.924     

10 83 Eliza MEGGER 99-08-29 POLAND(POL) 2:04.1210     

11 72 Margarita KOCZANOWA 99-02-01 POLAND(POL) 2:04.292     

73 Agata KOŁAKOWSKA 97-08-02 POLAND(POL) DNF12     

400m 73 58.78 (58.78)

Split times

Agata KOŁAKOWSKA

 

Shot Put Men/Pchnięcie kulą mężczyzn

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

CROUSER Ryan USA Eugene (USA) 21-06-18WORLD RECORD(Open) 23.37
CROUSER Ryan USA Los Angeles (USA) 23-05-27WORLD RECORD(Open) 23.56*
TIMMERMANN Ulf GDR Chania (GRE) 88-05-22EUROPEAN RECORD(Open) 23.06
HARATYK Michał KS Sprint Bielsko-Biała Władysławowo 19-08-03POLISH RECORD(Open) 22.32
HARATYK Michał KS Sprint Bielsko-Biała Warszawa 19-07-28POLISH RECORD(Open) 22.32
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. WCH(Open) 21.40
HARATYK Michał POL BYDGOSZCZ 19-06-12MEETING RECORD(Open) 21.90
HARATYK Michał POL BYDGOSZCZ 19-06-12MEETING RECORD(Open) 21.90

Final Koniec:  23-06-06  20:31:00
Start: 23-06-06   19:45:00

1 59 Tom WALSH 92-03-01 NEW ZEALAND(NZL) 22.227  SB MR  

2 136 Adrian PIPERI 99-01-20 USA(USA) 21.613  PB   

3 58 Chuk ENEKWECHI 93-01-28 NIGERIA(NGR) 21.324     

4 44 Leonardo FABBRI 97-04-15 ITALY(ITA) 21.185     

5 47 Zane WEIR 95-09-07 ITALY(ITA) 21.146     

6 133 Joe KOVACS 89-06-28 USA(USA) 20.848     

7 123 Josh AWOTUNDE 95-06-12 USA(USA) 20.201     

8 67 Michał HARATYK 92-04-10 POLAND(POL) 19.862     
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I II III IV V VI

21.49 x 21.94 22.22 x 21.74Tom WALSH

20.80 x 21.61 20.93 21.03 21.19Adrian PIPERI

20.71 x 20.95 20.69 20.87 21.32Chuk ENEKWECHI

20.81 x x 20.91 21.18 20.71Leonardo FABBRI

20.79 21.14 x x 20.85 xZane WEIR

x x x 20.45 20.84 xJoe KOVACS

19.46 x 19.55 19.68 x 20.20Josh AWOTUNDE

19.56 19.78 x x x 19.86Michał HARATYK

 

Rzut młotem mężczyzn (7.26kg)

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

SEDYKH Yuriy URS Stuttgart (GER) 86-08-30WORLD RECORD(Open) 86.74
SEDYKH Yuriy URS Stuttgart (GER) 86-08-30EUROPEAN RECORD(Open) 86.74
FAJDEK Paweł KS Agros Zamość Szczecin 15-08-09POLISH RECORD(Open) 83.93
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. WCH(Open) 78.00
FAJDEK Paweł POL BYDGOSZCZ 21-06-30MEETING RECORD(Open) 82.77

Final Koniec:  23-06-06  20:33:00
Start: 23-06-06   19:35:00

1 143 Rudy WINKLER 94-12-06 USA(USA) 79.707     

2 85 Wojciech NOWICKI 89-02-22 POLAND(POL) 79.528     

3 152 Ethan KATZBERG 02-04-05 CANADA(CAN) 76.836     

4 38 Hristos FRANTZESKAKIS 00-04-26 GREECE(GRE) 76.683  SB   

5 40 Bence HALASZ 97-08-04 HUNGARY(HUN) 76.465     

6 65 Paweł FAJDEK 89-06-04 POLAND(POL) 74.174     

7 106 Marcin WROTYŃSKI 96-03-11 POLAND(POL) 73.312     

8 55 Serghei MARGHIEV 92-11-06 MOLDOVA(MDA) 70.091     

I II III IV V VI

78.57 79.70 78.66 77.80 77.38 77.19Rudy WINKLER

75.90 79.52 79.39 78.55 79.35 79.46Wojciech NOWICKI

75.11 76.83 x 74.66 71.71 74.19Ethan KATZBERG

74.23 74.52 x 72.41 74.55 76.68Hristos FRANTZESKAKIS

75.41 74.79 x 76.21 76.46 74.07Bence HALASZ

71.09 x x 74.17 x xPaweł FAJDEK

72.04 69.94 x 72.38 x 73.31Marcin WROTYŃSKI

70.09 x x x 69.47 xSerghei MARGHIEV
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Pole Vault Men/Skok o tyczce mężczyzn

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

DUPLANTIS Armand SWE Beograd (SRB) 22-03-20WORLD RECORD(Open) 6.22(i)
DUPLANTIS Armand SWE Beograd (SRB) 22-03-20EUROPEAN RECORD(Open) 6.22(i)
LISEK Piotr OSOT Szczecin Monaco (MON) 19-07-12POLISH RECORD(Open) 6.02
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. WCH(Open) 5.81
LUKYANENKO Yevgeniy RUS BYDGOSZCZ 08-07-01MEETING RECORD(Open) 6.01

Final Koniec:  23-06-06  20:43:00
Start: 23-06-06   18:30:00

1 135 Chris NILSEN 98-01-13 USA(USA) 5.929  SB   

2 80 Piotr LISEK 92-08-16 POLAND(POL) 5.828  =SB   

3 131 Sam KENDRICKS 92-09-07 USA(USA) 5.7210     

3 60 Ernest OBIENA 95-11-17 PHILIPPINES(PHI) 5.724  SB   

5 144 Jacob WOOTEN 97-04-22 USA(USA) 5.727  SB   

6 39 Emmanouil KARALIS 99-10-20 GREECE(GRE) 5.626     

7 104 Paweł WOJCIECHOWSKI 89-06-06 POLAND(POL) 5.623  SB   

8 96 Robert SOBERA 91-01-19 POLAND(POL) 5.422     

8 53 Hussain Asim ALHIZAM 98-01-04 SAUDI ARABIA(KSA) 5.421     

8 46 Claudio STECCHI 91-11-23 ITALY(ITA) 5.425     

5.22 5.42 5.62 5.72 5.82 5.92 5.97 6.02

- o o o xo xxo - xxxChris NILSEN

- xxo o xxo xo xxxPiotr LISEK

- - o o xxxErnest OBIENA

- o o o xxxSam KENDRICKS

- o xo xo xxxJacob WOOTEN

- o o xxxEmmanouil KARALIS

xxo o o xxxPaweł WOJCIECHOWSKI

- o xxxClaudio STECCHI

o o xxxHussain Asim ALHIZAM

o o xxxRobert SOBERA

 

800 m Men/mężczyzn

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

RUDISHA David KEN London (GBR) 12-08-09WORLD RECORD(Open) 1:40.91
KIPKETER Wilson DEN Cologne (GER) 97-08-24EUROPEAN RECORD(Open) 1:41.11
CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurich (SUI) 01-08-17POLISH RECORD(Open) 1:43.22
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. WCH(Open) 1:44.70
KSZCZOT Adam POL BYDGOSZCZ 11-06-03MEETING RECORD(Open) 1:44.30

Heat A/1
Start: 23-06-06   20:45:40

1 32 Ben PATTISON 01-12-15 GREAT BRITAIN(GBR) 1:45.808     

2 52 Elias NGENY 96-05-04 KENYA(KEN) 1:45.999  SB   

3 9 Tibo DE-SMET 99-05-20 BELGIUM(BEL) 1:46.113     

4 62 Mateusz BORKOWSKI 97-04-02 POLAND(POL) 1:46.126     

5 89 Michał ROZMYS 95-03-13 POLAND(POL) 1:46.357     

6 117 Andreas KRAMER 97-04-13 SWEDEN(SWE) 1:46.3811  SB   

7 93 Patryk SIERADZKI 98-10-06 POLAND(POL) 1:46.5013     
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8 79 Kacper LEWALSKI 03-05-07 POLAND(POL) 1:46.582  SB   

9 30 Guy LEARMONTH 92-04-20 GREAT BRITAIN(GBR) 1:46.7810     

10 51 Collins KIPRUTO 94-04-12 KENYA(KEN) 1:46.8012  SB   

11 4 Joseph DENG 98-07-07 AUSTRALIA(AUS) 1:47.655     

12 153 Jakub AUGUSTYNIAK 01-09-04 POLAND(POL) 1:47.791     

3 Mohamed GOUANED 02-07-05 ALGERIA(ALG) DNS4     

63 Robert BRYLIŃSKI 91-04-02 POLAND(POL) DNF14     

400m 63 50.22 (50.22)

Split times

Robert BRYLIŃSKI
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